e) ἔπειθ'] Sic O. et Gorl. cum *Demosth.* pro vulg. εἰθ'. f) ὅπερ ἐστὶ] rescripsi e vett. Edd. et ipso *Demosth.* pro eo quod *Reitz.* et recentt. habent ὅπερ ἐστίν. g) ὑμῖν] „Sic bene O. *Fl. Fr. J. Par.*“ h) καὶ βεβούλημαι] „non habet *Fl.*“ i) οὐχὶ δὲ ταῦτα παρίσταται μοι] Vulgo legebatur: οὐχὶ ταῦτα (*Reitz.* et recentt. τ' αὐτὰ. sed *Fl.* τὰ αὐτὰ, in cett. vett. ut editum) δέ μοι παρ. γ. Sed παρίσταται μοι, omisso δὲ, O. Nos secuti sumus *Demosthenem*, cum quo consentit Cod. Gorl. k) εἰς] ἐς 3011. *Schm.* et mox iterum. l) οὗτος] „οὓς αὐτὸς P. Nil mutat *Fl.*“ m) ὄψεσθε] „ὄψεσθαι male O.“ n) ὥστε] „non habet O.“ o) πείσωμαι] πείσωμαι B. 1. et 3. p) δέον] δεῖν conj. *Seager.* in *Diar Class.* N. 36. a. 1818. p. 318. q) εἰκῆ] εἰκεῖ A. 2. r) δικασταὶ] „omisit *Fl.*“ s) τουτονὶ] Sic *Schm.* ex Ox. pro vulg. τοῦτον. Perperam *Par.* τοῦτο.

benevolentia, talis a vobis mihi in praesenti certamine tribuatur. Deinde, quod justissimum est, eam vobis mentem dare Deos, ut adversarium tacere jubeatis, meque, ut in animum induxi atque deliberavi, accusationem peragere patiamini. Non idem autem mihi sentiendum videtur, cum ad ea, quae acciderunt mihi, respicio, et cum ad verba, quae audio. Verba enim quam si-

millima meis hic apud vos faciet: actiones autem eo pertinere videbitis, ut omnino, ne quod majus detrimentum ab eo capiam, prospiciendum sit. Verum enimvero, ne longo utar exordio, aqua olim temere fluente, accusationem aggrediar. Ego enim, Iudices, istum admodum adolescentem, lingua adhuc barbarum, et tantum non Candye Assyrio more indutum, circa Joniam ober-

νίαν εὐρουῖσα πλαζόμενον ἔτι, καὶ ὅ, τὴν χρῆσαιτο t) ἑαυτῶν p. 824. οὐκ εἰδότες, παραλαβοῦσα ἐπαίδευσά· καὶ ἐπεὶ u) ἔδόκει μοι εὐμαθῆς εἶναι, καὶ ἀτενὲς ὄραν εἰς x) ἐμὲ, ὑπέπτησέ γ) τε p. 825. γὰρ ἔτι τότε καὶ ἐθεράπευε, καὶ μόνην ἐθαύμαζεν, ἀπολιποῦσα τοὺς ἄλλους, ὅποσοι ἐμνήστευόν z) με πλούσιοι, καὶ καλοὶ, καὶ λαμπροὶ τὰ προγονικὰ, τῶν ἀχαρίστων τούτων a) ἑμαυτὴν ἐνεγγύησα πένητι, καὶ ἀφανεῖ, καὶ νέῳ, προῖκα οὐ μικρὰν ἐπέσενεγκαμένη b), πολλοὺς καὶ θαυμασίους λόγους. εἶτα ἀγαθοῦσα αὐτὸν εἰς τοὺς φυλῆτας τοὺς ἐμοὺς, παρενέγραψα c), καὶ ἀστὸν ἀπέφηνά· ὥστε τοὺς διαμαρτόντας d) τῆς ἐγγύης ἀποπνίγεσθαι. δόξαν δὲ αὐτῶν περινοστεῖν ἐπιδειξομένῳ τοῦ γάμου τὴν εὐποτιμίαν e), οὐδὲ τότε περιελείφθη f)· ἀλλὰ πανταχοῦ ἐπομένη, ἄνω καὶ κάτω περιηγόμην g), καὶ κλεινὸν αὐτὸν καὶ αἰοίδιμον ἐποίουν, κατα-

t) ὅ, τὴν χρῆσαιτο] ὅ, τὴν ἂν χρῆσαιτο more suo mallet *Bel.* Ceterum in vett. Edd. scriptum ὅτι. u) ἐπεὶ] Sic Codd. P. O. Gorl. et *Thom. M* v. ἀτενὲς. Vulgo erat ἐπειδὴ, in nonnullis etiam ἐπειδὴν, testante quidem *Reitzio*. x) εἰς] εἰς 3011. *Schm. Lang.* γ) ὑπέπτησέ γ)] „ὑπέπτησε male J.“ Sic tamen etiam *Lang.* forsā incuria. z) ἐμνήστευον] ἐμνηστεύοντο Gorl. ad legitimam normam, quam alibi observavit noster, ut *Tox.* c. 37. H. I. videtur hoc interpretamentum esse. Cf. infra c. 29. τρυφῶν μνηστευόντων. *Eurip.* *Alcest.* v. 730. *Herm.* a) τούτων] „deest in O.“ b) ἐπέσενεγκαμένη] „ἐπέσεινεγκ. O. ἐπενεγκ. *Fl.*“ c) παρενέγραψα] „παρέγγραψα *Fl.*“ d) διαμαρτόντας] „ὑμαρτάνοντας *Fl.* Nil inulat P.“ *Διαμαρτάνοντας Lang.* audaciore consilio. e) εὐποτιμίαν] Sic *Schm.* suadente *Belino* ex O. 3011. et Gorl. pro vulg. εὐπορίαν. f) περιελείφθη] ἀπελείφθη 3011. et Gorl. in quo posteriore etiam οὐδέποτε pro οὐδὲ τότε. g) ἄνω καὶ κάτω

rantem adhuc, et quid se faceret dubium, assumsi, atque institui. Et cum docilis mihi videretur, et intentis me oculis respicere, (tum nempe recrebatur me adhuc, et colebat, et solam admirabatur) relictis aliis, quicumque me petebant, divites, et honesti, et claris majoribus, ingrato me isti desponsavi, pauperi, ignobili, juveni, dotem asserens non

parvam, multas admirabilesque orationes: deinde ad tribules illum meos deductum, adventitium hominem tabulis adstripsi, et civem feci: adeo ut qui spe nuptiarum mearum exciderant, angerentur. Cum vero illi visum esset circumire ad nuptiarum felicitatem ostentandam, neque tum destitui (*relicta sum*); sed ubicunque illum secuta, sursum decor-

- p. 825. κοσμοῦσα καὶ περιστέλλουσα. καὶ τὰ μὲν ἐπὶ τῆς Ἑλλάδος, καὶ τῆς Ἰωνίας, μέτρια· ἐς δὲ τὴν Ἰταλίαν ἀποδημῆσαι ἐθέλησαντι h) αὐτῶ, τὸν Ἰόνιον i) συνδιέπλευσα, καὶ τὰ τελευταῖα, μέχρι τῆς Κελτικῆς συναπάρασα, εὐπορεῖσθαδ ἐποίησα. καὶ μέχρι μὲν πολλοῦ πάντα μοι ἐπέιθετο, καὶ συνῆν αἰὶ k), μηδεμίαν νύκτα ἀπόκοιτος γιγνόμενος παρῆμων. Ἐπεὶ δὲ ἱκανῶς ἐπεσιύισατο, καὶ τὰ πρὸς τὴν l) εὐ-
 28 ὄοξίαν εὖ ἔχειν αὐτῶ ὑπέλαβε, τὰς ὄφρῦς m) ἐπάρας, καὶ μέγα φρονήσας n), ἐμοῦ μὲν ἠμέλησε, μᾶλλον δὲ, τέλεον o) εἴασεν· αὐτὸς p) δὲ τὸν γενειήτην ἐκεῖνον, τὸν ἀπὸ τοῦ σχήματος, τὸν Διάλογον, Φιλοσοφίας υἱὸν εἶναι λεγόμενον, ὑπεράγαπήσας μάλα ἐρωτικῶς πρεσβύτερον αὐτοῦ ὄντα, τούτῳ σύνεστι· καὶ οὐκ αἰσχύνεται, τὴν μὲν ἐλευθερίαν, καὶ τὸ ἄνετον τῶν ἐν q) ἐμοὶ λόγων συντεμῶν· εἰς μικρὰ

περιηγόμην] „καὶ κάτω περιεγομένη O. omisso ἄνω.“ Περιηγούμενη 3011. vitiose, rectius περιεγομένη Gorl. ut Ox. quos secutus est Schm. quod quo minus et ego facerem, impedivit proxime sequens καὶ, quod plane necesse est copulative sumi. h) ἐθέλησαντι] „θέλησ. O.“ et Gorl. i) Ἰόνιον] „Ἰώνιον Edd. priores. Vid. Adnot. k) αἰὶ] Sic Schm. ex O. 3011. et Gorl. pro vulg. μοι, probantibus Belino et Jacobo Quaestst. Luciann. Spec. I. cap. 3. l) τὴν] „Consentit O.“ m) ὄφρῦς] ὄφρῦς A: 2. sola, ut et alibi. n) μέγα φρονήσας] Sic O. P. 3011. Gorl. Bel. Schm. pro vulg. μεγαλοφρονήσας. o) τέλεον] „καὶ τέλεον O.“ p) αὐτὸς] „reposuit Solan. ex G. P. O. et marg. A. 1. Αὐτὸν editum ante.“ Αὐτὸς etiam Schol. q) ἐν] „abest ab O.“

sum circumduci me passa, celebrem illum et nobilem ornando et componendo reddidi. Mediocria sunt, quae per Graeciam atque Ioniam feci. Cum vero per Italiam peregrinari vellet, Jonium cum eo sinum trajeci: et denique in Celticam usque cum illo solvens, ibi eum locupletavi. Ac diu quidem per omnia mihi obsequebatur, semperque mecum consuérat, ut ne semel quidem abnoctaret. Cum vero satis